Bibliographische Daten

Titel: Aristoteles – Nürnberg, STN, Cent. IV, 1
Signatur: Cent. IV, 1

Die Nutzung der Digitalisate von gemeinfreien Werken aus den Sammlungen der Stadtbibliothek im Bildungscampus Nürnberg ist gemäß den Bedingungen der [Creative-Commons-Lizenz Public Domain Mark 1.0](#) uneingeschränkt und kostenfrei erlaubt.

Im Sinne guter wissenschaftlicher Praxis wird gebeten, bei der Verwendung von durch die Stadtbibliothek im Bildungscampus überlassenen Digitalisaten stets die Quellenangabe in folgender Form zu verwenden: Stadtbibliothek im Bildungscampus Nürnberg, [Bestandssignatur + Blatt/Seite]

Im Interesse einer laufenden Dokumentation und der Information für Benutzerinnen und Benutzer erbittet die Stadtbibliothek die Überlassung von Belegexemplaren oder Sonderdrucken von Veröffentlichungen, die aus der Benutzung von Handschriften und anderen Medien in den historischen Sammlungen der Stadtbibliothek hervorgegangen sind. Sollte eine Abgabe nicht möglich sein, wird um Mitteilung der bibliographischen Daten der Publikation gebeten.

Quæ enim euenit et a aut eaq
 le aut non equalis. Sic igitur ad
 aliquid omnia sunt unum dicitur et unum
 passiones. Et amper equalis et
 simile est idem saluum modum
 dicitur et unum omnia eadem nam
 quorum est una illa similitudo non quod
 unum qualitas est una equalis
 uero quorum quantitas est una u
 num aut unum principium me
 trum. quare hec omnia ad aliq
 dicitur et unum. quod non eorum a
 mibus. Iustitia uero et passiva sim
 plicationem actiuam et passiuam
 sunt et actiones sunt ut quale
 factum et calefactibile quod potest
 et utinam quale facies ad id quod
 fit et secus ad id quod sequatur
 tanquam a genia. eorum uero
 que sunt et unum non sunt ac
 tione. sicut aut quomodo in aliis
 dictum est aut et motum acti
 ones non existunt. eorum a que
 et unum et ipsa iam dicitur ad ad
 ut quod fecit ad frui et facturi
 ad faciendum. sic enim pater dicitur
 filii patris qui non fecit illud a
 passiuum quod est. Iustitia a que
 et priuatione potencie ut unum
 et que sic dicitur ut unum simile.
 sicut unum quod est et unum dicta
 ad aliquid omnia sunt ad ad
 eo quod ipse quod quod est aliquid
 dicitur ipse quod est non eo quod aliquid
 ad aliquid mensurabile uero et
 scibile et intellectuale eo quod
 aliquid ad ipse dicitur ad aliquid dicitur
 nam intellectuale significat
 quod ipse est intellectus. Non
 est a intellectus ad hoc cuius
 est intellectus. his enim idem dic
 tum utique erit. quod a et ahanus.
 uisus. et uisus non cuius est
 uisus. quod uisus unum dicitur ad

colorem aut ad aliquid tale.
 Illo uero modo bis idem dicitur quod
 uisus cuius uisus est. sicut se dicitur
 igitur dicta ad aliquid huiusmodi
 sic dicitur illa uero si ipse genera sunt
 talia. ut medicina eorum que ad
 aliquid quod ipsius generis scientia
 uero eorum que ad aliquid sunt
 sunt que hinc dicitur ad aliquid
 ut equalitas. quod equalis et sim
 litudo quod simile est alia uero sim
 actus ut homo ad aliquid quod ei
 accidit duplicem esse. aut alibi si ac
 cidit eorum calbi et duplici esse.
Perfectus uero dicitur unum quod
 cuius erit aliquid accipere
 nullam particulam ut tempus
 perfectum unum cuius huiusmodi est quod
 est accipere tempus aliquid quod huiusmodi
 tempus perfectum. Et quod est uirtute et
 quod eius quod bene non huiusmodi extende
 cia ad genus ut perfectus medicus
 et perfectus fistulatus qui huiusmodi
 proprie uirtutis in nullo deficit.
Sicut transientes et ad mala
 dicitur calumpniator perfectus
 et lactoneum perfectum qui est uol
 dicitur ipse. ut lactoneum uinum
 et calumpniator uinum. Et uero
 perfectio quodam unum quod tunc p
 perfectum. et sic omnia tunc perfecta
 qui huiusmodi proprie uirtutis nulla
 deficit proprie eius quod unum in agi
 tudinis. Iustitia a quibus met
 sunt studiosus. hec dicitur perfecta.
 et huiusmodi finem perfecta. quare
 qui sunt ultio aliquid. et ad
 praua transientes omnes per
 fecte perfectum esse et perfecta con
 tum esse quod unum est corrupti
 omnia. et mali. sicut in ultimo est.
Quare et more sunt methapho
 ram dicitur finis. quod ambo ultimo
 ambo. finis autem etiam cuius